
ZARZĄDZENIE NR 250/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 225/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 6 października 

2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz 

ustalenia jej regulaminu, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji wchodzi 3 członków mających wykształcenie i przygotowanie 

fachowe związane bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego: 

1) pani Zofia Banach; 

2) pani Joanna Dokurno; 

3) pani Wiesława Witkowska-Kołakowska.”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Nieruchomości. 

 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 


